
OBJEDNÁVKA - Nákup
Odběratel : Klatovská nemocnice, a.s. Řada dokladu : 990

Číslo dokladu : 200087

Plzeňská 929
339 01 Klatovy

lČ : 26360527 DIČ: CZ699005333 Sklad : 070.00080
Zápis v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl B., vložka 1070.
Den zápisu 14. 8. 2003.

Telefon : Fax : E-mail :

Fakturu zasílejte na adresu: Dodavatel : Unimed Praha, s.r.o.

Klatovská nemocnice, a.s. .
ekonomické oddělení - fakturace Ve Stromkach 41
Plzeňská 929 252 50 Vestec
Klatovy
339 01
Email: fakturace@nemkt.cz

Datum pořízeni : 01.02.2022 lČ : 14891344 DIČ : CZ14891344
Datum dodání :

Dobrý den,
na základě CN č,061/2022 objednáváme :
Iks mrazničky Liebherr G 5216
3ks.........chladničk lab.Liebherr

i

Kontaktní

Vystavil : Objednávka 990200087 Strana: 1 l 1



využívejte možnost elektronického objednáváni zboží a servisu pomocí našeho e-shopu na www.unimed.cz

pn*"

UNIMED
Unimed Praha, s.r.o.

Ve Stromkách 41

252 50 Vestec u Prahy

Nabídka č. 061/2022 28.01.2022

Odběratel: Kontaktní osoba:

Klatovská nemocnice, a.s.

Plzeňská 929

339 01 Klatovy

Na základě Vaši poptávky Vám předkládáme naši nabídku na laboratorní chladničku:

"" i · -· l s/eva/ks celkem bez sazba celkem sobj as o nazev zbozi ks Kč ks dph
18% DPH DPH DPH

G 5216 Komerční mraznička Liebherr G 5216
Teplotní rozsah v mrazicí části -14" C až - 28", objem 513 l.

LKv 3913 Chladnička laboratorní Liebherr typ LKv 3913

Objem 3861, teplota +3"C až +16"C, digitální ukazatel teploty

Cena celkem bez DPH 161 097,20

DPH 21% 33 830,41

Cena celkem vč. DPH 194 927,61

Uvedená cena zahrnuje dopravu, instalaci, vstupní validaci a zaškoleni obsluhy.

Součástí dodávky je návod k obsluze v českém jazyce a CE Conformity.

Servisní podmjnkY:

Záruční lhůta: 24 měsiců/36 měsíců

Záruční a pozáruční servis: UNIMED Praha, s.r.o. Vestec

Obchodní a platební podmjnkY:

Platba: faktura se splatnosti 14 dnů

Dodacilhůta: dle skladových zásob dodavatele

Platnost nabídky: 30 dnů

Smluvní vztah mezi dodavatelem a odběratelem se řídí Všeobecnými obchodními a dodacími podmínkami dodavatele z 1.6.2015.

V případě objednání uvádějte prosím číslo nabídky nebo nabídku přiložte k objednávce.

Zdravím Vás a těším se na další spolupráci.

Unimed Praha, s.r.o., Ve Stromkách 41, 252 50 vestec u Prahy, lČ: 14891344 DIČ: CZ14891344


